证券代码：603333   证券简称：尚纬股份   公告编号：临 2022-012

尚纬股份有限公司

关于控股股东协议转让部分公司股份

完成过户登记的公告

尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 25 日收到了中国证

券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，获悉公司控股股东、实际

控制人李广胜通过协议转让方式向乐山高新投资发展(集团) 有限公司（以下简

称“高新投公司”）转让其持有的公司 29,240,531 股股份（占公司目前总股本

的 4.70%），过户登记手续于 2022 年 1 月 24 日办理完毕，具体情况如下：

一、 股份协议转让基本情况

公司控股股东、实际控制人李广胜与高新投公司于 2021 年 11 月 5 日签署

《股份转让协议（一）》、《股份转让协议（二）》，李广胜分两次均以协议转让的

方式向高新投公司转让其持有的公司 68,227,906 股股份（占公司目前总股本的

10.98%），具体详见公司分别于 2021 年 11 月 6 日、2021 年 11 月 9 日在《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东协议转让部分股份暨权益变

动的提示性公告》（公告编号：临 2021-075）及相关信息披露义务人出具的《简

式权益变动报告书》。

2021 年 12 月 13 日，根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具

的《过户登记确认书》，《股份转让协议（一）》协议转让 38,987,375 股股份的过

户登记手续已办理完毕。详见公司在上海证券交易所网站披露的《关于控股股东

协议转让部分公司股份完成过户登记的公告》（公告编号：临 2021-091）。

二、 过户完成及协议转让前后持股情况

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

1.2022 年 1 月 25 日，公司接到通知，根据中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司出具的《过户登记确认书》，《股份转让协议（二）》协议转让股份的

过户登记手续已于 2022 年 1 月 24 日办理完毕。本次完成股份转让过户登记

29,240,531 股。至此，公司控股股东、实际控制人李广胜分两次均以协议转让的

方式向高新投公司转让其持有的公司 68,227,906 股股份（占公司目前总股本的

10.98%）已全部完成过户登记。

2.本次协议转让完成前后，李广胜、高新投公司持有公司股份情况如下：

股东名称
本次股份过户前 本次股份过户后

股份数量(股) 比例(%) 股份数量(股) 比例(%)

李广胜

直接持有：116,962,125 18.82 直接持有：87,721,594 14.11

表决权委托：145,550,500 23.42 表决权委托：145,550,500 23.42

合计权益：262,512,625 42.24 合计权益：233,272,094 37.53

高新投公司 38,987,375 6.27 68,227,906 10.98

合计 301,500,000 48.51 301,500,000 48.51

注：上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦不存在损害

公司及其他股东利益的情形。

三、 其他相关说明

本次协议转让符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交易所

股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、

法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

四、 备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》

特此公告。

尚纬股份有限公司董事会

二○二二年一月二十六日